[image: image1.png]

贵定县人力资源和社会保障局

2021年高校毕业生就业见习报名的公告

　　根据贵州省人力资源和社会保障厅《关于全力促进2021年全省高校毕业生就业创业工作的意见》（黔人社通〔2021〕41号）、黔南州人力资源和社会保障局和黔南州教育局《关于印发<黔南州2021年高校毕业生就业创业工作计划>的通知》（黔南人社通〔2021〕87号）文件精神，为帮助青年加强岗位锻炼、提升就业能力，贵定县2021年招募就业见习生工作已正式启动，现就报名事项通知如下。

　　一、见习对象及计划安排
　（一）就业见习对象。离校2年内未就业的全日制普通高等学校毕业生、中职毕业生以及16-24岁失业青年。

　 （二）计划安排。2021年，全县计划组织100名离校未就业毕业生及16-24岁失业青年参加就业见习。

　　 二、报名时间及注意事项
（一）报名时间：本通知发布之日起至7月15日，工作日周一到周五，上午8:30-12:00，下午2:30-6:00。

（二）报名须知：报名须携带本人身份证原件及复印件1份、本人近期2寸免冠彩色照片1张、毕业证和在校期间所获各种奖项原件和复印件1份，现场填报《贵州省高校毕业生就业见习登记表》，报名点设在县人力资源社会保障局二楼就业局就业促进科。

　　三、报名咨询联系方式
联系人:杨巍巍、柏金玉；联系电话：0854-5233027

附件：2021年青年就业见习岗位信息表

 2021年5月18日